17/08/2020 Prefeitura Municipal de Paranavaí

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C7C6CC6D/03AGdBq27A-BHIXsgzA3DChA78Bfb0fT0lydhToLJLAjdQlySFnx1yPqIuslFLQgCtwzDUiP4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 002/2020

OBJETO: Formação de Registro de Preços para contratação
de empresa para fornecimento e entrega de Equipamentos e
Materiais de Informática para suprir as necessidades desta
Edilidade, conforme Edital e seus Anexos.

DIA: 28/08/2020 HORÁRIO: 14:00 horas

A Câmara Municipal de Paranavaí, por meio do seu Pregoeiro,
torna público que procederá a reabertura do edital em epígrafe,
tendo em vista a falta de comparecimento de empresas
interessadas. A sessão ocorrerá no dia 28/08/2020 às 14 horas,
nas dependências da Câmara Municipal de Paranavaí, sito a
Rua Bahia, 208 – Centro.
Não havendo expediente neste dia ficará automaticamente
transferido para o primeiro dia útil após o retorno das
atividades.

O presente Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no site da
Câmara, disponível no endereço eletrônico
www.cmparanavai.pr.gov.br, no menu esquerdo “Licitações”,
por meio de solicitação no e-mail
licitacoes@cmparanavai.pr.gov.br, ou diretamente com a
Comissão de Licitações ou Pregoeiro na sede do Poder
Legislativo Paranavaiense, das 08h30 às 11h00 e das 14h às
16h30, nos dias úteis, devendo, neste caso, o interessado levar
mídia gravável (DVD, pendrive, HD ou outro dispositivo
móvel). Mais informações pelo telefone (44) 3421-4200.

Paranavaí, 14 de agosto de 2020.

JOSÉ GALVÃO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Guilhermo Murillo da Cruz

Código Identificador:C7C6CC6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/08/2020. Edição 2076
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/